

Årsredovisning

för

Engqvist Consulting AB

559083-4585

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Engqvist, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Engqvist Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom finans, försäkring och ekonomi samt uthyrningsverksamhet av boende- och semesterfastigheter.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	400	1 331	943	2 247
Resultat efter finansiella poster	-364	437	5	602
Soliditet (%)	46,5	71,0	71,0	76,2

Omsättningen har minskat p.g.a att styrelsen beslutat att inte ta fler uppdrag under mars till augusti för att undvika sjukskrivning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	47 355	345 404	442 759
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-300 000	-300 000
Balanseras i ny räkning		345 404	-345 404	0
Årets resultat			-4 525	-4 525
Belopp vid årets utgång	50 000	392 759	-304 525	138 234

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 759
årets förlust	-4 525
	88 234
disponeras så att i ny räkning överföres	88 234
	88 234

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		399 671	1 331 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		399 671	1 331 319
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 992	-158 470
Personalkostnader	2	-671 046	-736 562
Summa rörelsekostnader		-764 038	-895 032
Rörelseresultat		-364 367	436 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		614	749
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
Summa finansiella poster		605	749
Resultat efter finansiella poster		-363 762	437 036
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		365 000	0
Summa bokslutsdispositioner		365 000	0
Resultat före skatt		1 238	437 036
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 763	-91 632
Årets resultat		-4 525	345 404

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	105 300	162 800
Övriga fordringar	645	86 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	10 397
Summa kortfristiga fordringar	105 945	259 679

Kassa och bank

Kassa och bank	191 365	772 828
Summa kassa och bank	191 365	772 828
Summa omsättningstillgångar	297 310	1 032 507

SUMMA TILLGÅNGAR

297 310

1 032 507

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

92 759

47 356

Årets resultat

-4 525

345 404

Summa fritt eget kapital

88 234

392 759

Summa eget kapital

138 234

442 759

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

365 000

Summa obeskattade reserver

0

365 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 013

7 975

Skatteskulder

43 611

87 384

Övriga skulder

112 452

129 389

Summa kortfristiga skulder

159 076

224 748

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

297 310

1 032 507

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Trosa 2023-02-27

Maria Engqvist
Maria Engqvist
Verkställande direktör

Joakim Engqvist
Joakim Engqvist